Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit celkový úhrn příjmů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za I. 
pololetí 2015 ve výši Kč 864.737.349,36 (slovy: Osmsetšedesátčtyřimilionysedmsettřicetsedmtisíctřistačtyřicetdevět 
korun českých 36/100), celkový úhrn třídy 8-Financování upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za I. 

pololetí 2015 ve výši Kč 513.375.072,17 (slovy: Pětsettřináctmilionůtřistasedmdesátpěttisícsedmdesátdvě koruny 
české 17/100) a celkový úhrn výdajů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za I. pololetí 2015 ve výši Kč 
1.378.112.421,53 (slovy: Jednamiliardatřistasedmdesátosmmilionůjednostodvanácttisícčtyřistadvacetjedna koruna 
česká 53/100).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit rekapitulaci rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné v I.

[...]

1624/138 v rozsahu 5295/81330, část obce Mizerov, obec Karviná, podíl na pozemcích parc. č. 
1624/138, parc. č. 4332/2 a parc. č. 4332/4 v rozsahu u každého 5295/81330, část obce Mizerov, obec Karviná, 
vše katastrální území Karviná-město, stávajícímu řádnému nájemci paní Anděle Hlavačové,  

za cenu Kč 159.300,-- (slovy: Jednostopadesátdevěttisíctřista korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
stautárního města Karviné,

[...]

1624/143 v rozsahu 5657/63363, část obce Mizerov, obec Karviná, podíl na pozemcích parc. č. 
1624/143 a parc. č. 4333/1 v rozsahu u každého 5657/63363, část obce Mizerov, obec Karviná, vše katastrální 

území Karviná-město, stávajícím řádným společným nájemcům Jiřímu a Ladislavovi Mičkovým,  
za cenu Kč 142.400,-- (slovy: Jednostočtyřicetdvatisícečtyřista korun 

českých).

1158 Informativní zpráva - atletický ovál v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu k výstavbě atletického oválu v Karviné.

[...]

2443/14, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 279 m2 
včetně stavby bez čp/če, obč. vyb., stojící na pozemku p. č. 2443/14, vše včetně součástí a příslušenství v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za dohodnutou kupní cenu ve výši celkem Kč 30.880.000,-- 
(slovy: Třicetmilionůosmsetosmdesáttisíc korun českých) včetně DPH, a to na základě Kupní smlouvy a Dohody o 
advokátní depozitní úschově listin a finančních prostředků ve zněních, která jsou uvedena v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení, s nájmem sjednaným mezi vlastníkem výše specifikovaných nemovitostí a společností SW Kosmos s.

[...]

3631/1 o délce 7 bm 
v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, v rozsahu dle geometrického plánu, který tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 3634/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná 
za úhradu ve výši Kč 2.800,-- (slovy: Dvatisíceosmset korun českých) navýšenou o příslušnou částku DPH 
stanovenou dle platných právních předpisů.

1219 Zřízení služebnosti ČEZ Distribuce a. s. - ul. Borovského

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,